

معرفی کتاب لحظه صعود: توانمندسازی زنان چگونه دنیا را متحول می‌کند

کتاب لحظه صعود: توانمندسازی زنان چگونه دنیا را متحول می‌کند به قلم پرتوان ملیندا گیتس، با شرح داستان‌هایی به یاد ماندنی، سعی دارد تا به شما نشان دهد که چطور با استفاده از برابری‌های جنسیتی می‌توانید جامعه خود را به سمت و سوی پیشرفت و توسعه سوق دهید. این کتاب در زمره پرفروش‌ترین آثار نیویورک تایمز به شمار می‌آید.

بر اساس گفته‌های ملیندا گیتس (Melinda Gates) همسر بیل گیتس پایه‌گذار شرکت مایکروسافت، در کتاب لحظه صعود (The moment of lift) آگاهی بخشیدن به زنان، می‌تواند سبب تغییر و دگرگونی جهان شود.

او با دیدگاهی جامعه‌شناسانه، رویاهایش را در قالب داستان به تصویر می‌کشد تا بدین طریق به تمامی مردم دنیا نشان دهد که می‌توان با ایجاد تغییراتی مثبت دنیا را به جای بهتری تبدیل کرد. ملیندا با باور داشتن به برابری زنان و مردان بیان می‌کند که آگاهی و بصیرت بخشیدن به زنان، راز موفقیت در بهبود اوضاع جهان است.

ملیندا گیتس در بیست سال سفر به سراسر دنیا، به خصوص در شهرها و روستاهای حاشیه‌ای با زنانی ملاقات کرده است که بدعت‌ها را شکسته و قهرمان زندگی خود و دیگران شده‌اند؛ کسانی که با تغییر در زندگی خود توانسته‌اند بر باورهای عموم مردم تاثیرگذار باشند. ملیندا در کتاب لحظه صعود از این زنان با نام قهرمان و الگوی خود در زندگی یاد می‌کند.

ملیندا گیتس را بیشتر بشناسیم:

ملیندا فرنچ گیتس به عنوان مدیر بنیاد بیل و ملیندا گیتس، مهم‌ترین دیدگاه‌ها و اصول بزرگ‌ترین نهاد بشردوستانه دنیا را گردآوری می‌کند. همچنین او بنیان‌گذار و سرمایه‌گذار یک شرکت بزرگ در امریکاست که با هدف توسعه پیشرفت‌های اجتماعی برای زنان و خانواده‌هایشان پایه‌گذاری شده است.

گیتس مدرک لیسانس خود را در رشته علوم کامپیوتر از دانشگاه دوک و فوق لیسانس مدیریت بازرگانی را از مدرسه بازرگانی دوک گرفته است. او در دهه نخست فعالیتش به توسعه محصولات رسانه‌های جمعی در شرکت مایکروسافت پرداخت؛ اما کمی بعد فعالیت‌هایش را روی خانواده و کارهای بشردوستانه متمرکز کرد.

در حال حاضر ملیندا گیتس یکی از توانمندترین و بانفوذترین زنان دنیاست که به عقیده بسیاری از افراد، نیمه‌ی تمام‌عیار بیل گیتس محسوب می‌شود.

کتاب لحظه صعود مناسب چه کسانی است؟

اگر به دنبال تغییر دنیای پیرامون خود هستید، بدون شک این کتاب برای شما نوشته شده است.